

Szanowni Państwo,

Sala warsztatowa jest otwarta 15-20 minut przed rozpoczęciem szkolenia.

Staram się zaczynać punktualnie, dlatego proszę o wiadomość sms (798413600) w sytuacji przewidzianego spóźnienia.

Lokalizacja

Ul. Szanieckiej 8 (dzielnica Łazarz). Wejście bezpośrednio z ulicy, lokal opisany GADATEK CENTRUM ROZWOJU POROZUMIEWANIA.

Dojazd

Na najbliższym przystanku tramwajowym RYNEK ŁAZARSKI zatrzymują się tramwaje 14,11,5,8.

Z dworca PKP Poznań Główny można:

❖ udać się na przystanek MOST DWORCOWY lub przystanek DWORZEC ZACHODNI, tramwaje linii 5,8 (kierunek GÓRCZYN) lub linii 11 (kierunek STAROŁĘKA). Przystanek docelowy RYNEK ŁAZARSKI. Należy skręcić w ulicę Emilii Szanieckiej, do miejsca docelowego jest ok 200m.

❖ udać się na przystanek DWORZEC ZACHODNI, szybkiego tramwaju PESTKA, bezpośrednie połączenie tramwajem linii 14 (kierunek GÓRCZYN), przystanek docelowy RYNEK ŁAZARSKI. Należy skręcić w ulicę Emilii Szanieckiej, do miejsca docelowego jest ok 200m.

❖ wybrać się na 20 minutowy spacer, odległość ok. 2km.

Parking i okolica

Parkowanie samochodów wzdłuż pobliskich ulic: Szanieckiej, Kasprzaka, Morawskiego, Niegolewskich, Bogusławskiego jest płatne. W dni powszednie od 8 do 20, w soboty i niedziele parkowanie jest bezpłatne, Tu więcej info www.zdm.poznan.pl/pl/strefa-platnego-parkowania.

W pobliżu jest sklep Żabka, czynny również w weekendy oraz piekarnia i sklep nabiałowy (czynne od poniedziałku do soboty).

Miejsce szkolenia jest zorganizowane warsztatowo - pufy, sakwy, materace, koce.

Gastronomia

Ugoszczę Państwa herbatą (czarna, zielona, owocowa, ziołowa...) oraz kawą. Będzie mleko, cytryna, cukier, miód, ciastka, owoce. W kuchni nie ma mikrofali, jest lodówka, talerze i sztućce.

W pobliżu jest kilka miejsc do których można pójść coś zjeść w przerwie obiadowej: restauracja 239 (www.facebook.com/239kawiarnia), wege restauracja Radhe Vega (www.radhevega.pl), bistro La nostra (www.facebook.com/LaNostraObiadyPizza), „chińczyk” na ulicy Głogowskiej. Wszystkie w odległości nie większej niż 500 m. Oczywiście istnieje możliwość zamówienia również jedzenia z dowozem z dowolnej restauracji.

Ważne!

Proszę, aby podczas naszego szkoleniowego weekendu nie palić papierosów bezpośrednio przed wejściem do lokalu.

Do zobaczenia!